
 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO 

DIREKTORIAUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, PRIEŠ SKIRIANT Į KURIAS PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ APIE SKIRIAMĄ ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gegužės 22 d. Nr. V- 

Garliava 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 

nuostatomis, pateikiamas pareigybių sąrašas, į kurias prieš skiriant (nuolat ir laikinai) ar teikiant skirti 

asmenį turi būti teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai (toliau 

– STT) informacijai surinkti, 

 t v i r t i n u  VšĮ Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centro pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai informaciją, sąrašą: 

Eil. 

Nr. 

Struktūrinio padalinio pavadinimas Pareigybės pavadinimas 

1. Administracija Direktoriaus pavaduotojas 

2. Administracija Viešųjų pirkimų specialistas 

3. Buhalterija Vyriausiasis finansininkas 

 

 

 

 

Direktorius         Mindaugas Kyguolis 

 

 

 

 

Parengė 

Personalo inspektorė 

Birutė Kairaitienė 

2024-05-22 

 

 


